UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SNNMT Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc họp để góp ý giải pháp thực hiện Nhiệm vụ Nạo vét cát, đất bồi lấp

trong lòng hồ công trình đầu mối thủy lợi Thạch Nham

Qua xem xét đề nghị của Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy

lợi Quảng Ngãi tại Công văn số 881/KTTL ngày 09/9/2025 về việc xin ý kiến

tham vấn thực hiện nhiệm vụ Nạo vét cát, đất bồi lấp trong lòng hồ công trình đầu

mối thủy lợi Thạch Nham (có bản chụp kèm theo); Sở Nông nghiệp và Môi

trường tổ chức cuộc họp với thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm như sau:

I. Thành phần

1. Sở Nông nghiệp và Môi trường:

- Lãnh đạo Sở, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Chi cục Thủy lợi;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Khoáng sản;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kế hoạch, Tài chính;

- Văn phòng Sở.

2. Đại diện lãnh đạo Sở Tài chính.

3. Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi

Quảng Ngãi.

II. Nội dung và chuẩn bị tài liệu

1. Nội dung: Họp để trao đổi, góp ý giải pháp thực hiện Nhiệm vụ Nạo vét

cát, đất bồi lấp trong lòng hồ công trình đầu mối thủy lợi Thạch Nham theo đề

nghị của Công ty tại Công văn số 881/KTTL ngày 09/9/2025.

2. Giao Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Quảng Ngãi

chuẩn bị các hồ sơ liên quan để phục vụ cuộc họp, gửi trước 01 ngày cho các

thành phần dự họp để nghiên cứu, góp ý tại cuộc họp.

III. Thời gian và địa điểm: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 22/9/2025, tại

phòng họp số 01, Sở Nông nghiệp và Môi trường (số 182 đường Hùng Vương,

phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi).

Đề nghị các đơn vị được mời tham dự đầy đủ và đúng thành phần để buổi

làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như mục I;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Trần Huân

		Đặng Trần Huân
	2025-09-17T15:50:58+0700
	Signer's office
	Đặng Trần Huân
	Signing document

		2025-09-17T16:14:03+0700

		2025-09-17T16:14:03+0700

		2025-09-17T16:14:03+0700